[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
(тринадцатое заседание третьего созыва)

От  21 июля  2015 года             №41

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сабского сельского поселения №26 от 12.02.2015г.
«Об исполнении бюджета МО Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской
области за 2014год».

               На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса РФ, Устава МО Сабское сельское поселения, учитывая Протест Прокуратуры Волосовского района  №20-17-2015г. от 22.06.2015г., Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1.Внести изменение в решение Совета депутатов МО Сабское сельское поселение №26 от 12.02.2015года следующего содержания:
         -в п.1  Решения слова «Принять к сведению информацию об исполнении бюджета» заменить на  слова «Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета».
          2. Опубликовать Решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сабского сельского поселения                                                     Н.А.Спирин

image1.jpeg